
 

    
INFO@REAPS.CZ +420 777 912 962 WWW.REAPS.CZ 

    
Reaps s.r.o., Pomněnková 4698/4, 46605 Jablonec nad Nisou 

Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 33517, IČ: 02351072 

Kupní smlouva 
číslo smlouvy KSIT-06-01/2019 (dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Mezi smluvními stranami byla níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřena tato smlouva: 

 

 

Článek I. – Smluvní strany 
 

Dodavatel:  Reaps s.r.o. 
   Pomněnková 4698/4 
   PSČ 466 05, Jablonec nad Nisou 
   IČ: 02351072 
   Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 33517 
   Zástupce: Jaroslav Ekl, jednatel společnosti 

A 

Objednatel:  Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, Arbesova 30, příspěvková organizace 
   Arbesova 30 
   PSČ 466 04, Jablonec nad Nisou 
   IČ: 72743271 
   Zástupce: Mgr. Tomáš Saal, ředitel školy 

 

 

Článek II. – předmět smlouvy 
 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit a dodat Objednateli IT vybavení bezdrátové sítě Wifi (dále jen 
„zboží“) specifikované dále v této smlouvě a převést na něj související vlastnická práva.  

2. Dodavatel na základě této smlouvy zajistí pro Objednatele „servisní práce“ obsahující konfiguraci zboží dle 
potřeb Objednatele, montáž do vybraných umístění a připojení ke stávající (existující) kabelové síti, která bude 
zakončena v místech instalace nových prvků. Rozsah servisních prací je stanoven na 20 hodin. 

3. Objednatel se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a uhradit Dodavateli 
dohodnutou kupní cenu. 

4. Dodavatel prohlašuje, že na zboží z předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob a zboží nemá věcné ani 
právní vady. 

  



 

    
INFO@REAPS.CZ +420 777 912 962 WWW.REAPS.CZ 

    
Reaps s.r.o., Pomněnková 4698/4, 46605 Jablonec nad Nisou 

Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 33517, IČ: 02351072 Strana 2/4 

Článek III. – kupní cena 
 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím rozsahu dodávky za uvedené ceny 

Zboží Cena za kus 
(bez DPH) 

Počet kusů Cena CELKEM 
(bez DPH) 

Cena CELKEM s DPH 

ZyXEL ATP 500 21.083 ,- Kč 1 21.083,- Kč 25.510,- Kč 

ZyXEL GS1920-8HP 3.835,- Kč 3 11.505,- Kč 13.921,- Kč 

ZyXEL NWA5123-ACHD 3.977,- Kč 15 59.655,- Kč 72.183,- Kč 

Servisní práce 800,- Kč 20 16.000,- Kč 19.360,- Kč 

     

CELKEM   108.243,- Kč 130.974,- Kč 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele za plnění dodávky zboží dle této smlouvy a je sjednána jako závazná a 
nejvýše přípustná. 

 

Článek IV. – termín a místo plnění 
 

1. Dodavatel je povinen dodat zboží z této smlouvy nejpozději do 5.8.2019.  
2. Servisní práce související s dodávkou zboží z této smlouvy budou ze strany Dodavatele ukončeny do 14 dnů od 

dodávky zboží a zajištění potřebné kabeláže a prostor ze strany Objednatele. Předpokládaný termín je 
19.8.2019. 

3. Místem dodání je Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, Arbesova 30, 46604 Jablonec nad Nisou. 
4. Pokud Objednatel nezajistí odpovídající kabelové rozvody pro připojení nových prvků do 31.8.2019, předá 

Dodavatel Objednateli dílo ve stavu, v jakém je realizace nejlépe možná a má se za to, že Objednatel s takovým 
díle souhlasí a považuje jej za naplnění rozsahu servisních prací dle této smlouvy. 

 

Článek V. – cena za dílo a platební podmínky 
 

1. Dodavatel se zavazuje po kompletním dodání zboží a servisních prací vystavit Objednateli řádný daňový doklad 
(fakturu) se všemi náležitostmi dle platných zákonů ČR. 

2. Faktura bude obsahovat rozpis dodaného zboží, počty kusů, cenu za kus, celkovou cenu za plnění této smlouvy a 
rozpis DPH. 

3. Splatnost daňového dokladu bude minimálně 14 dní od data vystavení. 

  

Článek VI. – záruka na zboží 
 

1. Záruční lhůta pro zboží dodané v rámci této smlouvy činí 60 měsíců od doby předání zboží Objednateli. Záruka na 
servisní práce činí 12 měsíců od doby dokončení prací a předání Objednateli. 

2. Záruka se nevztahuje na vady a poškození způsobené působením Objednatele, třetí stranou, běžným 
opotřebením či vyšší mocí. 

3. Dodavatel vyřeší reklamaci (opravou, výměnou, konfigurací) vadného zboží do 14 dní od doručení reklamace 
Objednatelem. Dodavatel zajistí stejnou funkčnost reklamovaného zboží, jaké mělo zboží při dodání Objednateli.  

4. Dodavatel může reklamaci řešit výměnou zboží za jiný produkt stejných, nebo lepších parametrů se zachováním 
funkčnosti jakou mělo původní zboží. 



 

    
INFO@REAPS.CZ +420 777 912 962 WWW.REAPS.CZ 

    
Reaps s.r.o., Pomněnková 4698/4, 46605 Jablonec nad Nisou 

Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 33517, IČ: 02351072 Strana 3/4 

Článek VII. – součinnost smluvních stran 
 

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne Objednatel Dodavateli nezbytnou součinnost v tomto rozsahu: 
a. Přístup do budov a potřebných prostor pro provedení servisních prací v potřebném rozsahu,  

a to v pracovní i mimopracovní době. Přístup v mimopracovní době bude podléhat dohodě stran. 
b. Poskytnutí veškeré potřebné dokumentace, přístupu do odpovídajících prostor, schválení možných 

úprav rozvodů, stavebních úprav menšího rozsahu, aj. 
c. Stanovení odpovědných osob a zajištění jejich spolupráce při dodávky. 

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 může způsobit prodloužení termínu plnění, či neschopnost její 
realizace. Na takovou okolnost je Dodavatel povinen písemně a neprodleně upozornit Objednatele, současně s 
návrhem nového termínu plnění. 

 

Článek VIII. – ochrana důvěrných informací Dodavatelem 
 

1. Za důvěrné informace se považují jakékoli informace získané či zpřístupněné v průběhu plnění smlouvy bez 
ohledu na jejich formu (textová informace, grafická informace, datový soubor, mluvené slovo, aj.) a způsob 
získání či zpřístupnění. 

2. Dodavatel se zavazuje chránit důvěrné informace proti zneužití, neprozradit je žádné třetí osobě, neumožnit 
třetím osobám přístup k daným informacím, ani je používat mimo potřeby plnění této smlouvy, bez souhlasu 
Objednatele. 

3. Dodavatel nebude uchovávat důvěrné informace ani je rozmnožovat, pokud to není součástí souvisejících úkonů 
spojených s realizací této smlouvy. 

4. Důvěrné informace jsou považovány za důvěrné pouze do doby, než vstoupí bez zásahu Dodavatele v obecnou 
známost, nebo jsou Objednatelem poskytnuty třetím osobám. 

5. Dodavatel se zavazuje chránit důvěrné informace po dobu trvání této smlouvy, i po jejím skončení, a to bez 
ohledu na formu a způsob ukončení smlouvy mezi Dodavatelem a Objednatelem. 

6. Bez ohledu na výše uvedená omezení není porušením smlouvy poskytnutí získaných informací orgánům státní 
správy, nebo třetím osobám, stanovuje-li takovou povinnost zákon. 

 

Článek IX. – prohlášení dodavatele ke styku s osobními údaji 
 

1. Dodavatel poskytuje pro Objednatele služby na základě vzájemných obchodních vztahů a dle požadavků 
Objednatele. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že při poskytování těchto služeb pravděpodobně přijde do styku s osobními údaji, 
které Objednatel zpracovává coby správce nebo zpracovatel osobních údajů (dále jen „chráněné osobní údaje“). 

3. V případě, že při plnění těchto služeb bude Dodavatel nakládat s chráněnými osobními údaji, je tak oprávněn činit 
toliko za účelem splnění svých povinností vyplývajících z plnění těchto služeb. 

4. Dodavatel se zavazuje přijímat taková opatření, aby při poskytování služeb ve jménu Dodavatele nemohlo dojít k 
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. 

5. Dodavatel je povinen technicky a smluvně zajistit, a k tomu se i zavazuje, aby osoby, které se budou přímo či 
nepřímo podílet na poskytování služeb ve jménu Dodavatele, při styku nebo nakládání s chráněnými osobními 
údaji nepořizovaly bez předchozího písemného souhlasu Objednatele kopie chráněných osobních údajů na jakýkoli 
datový nosič, včetně zařízení umožňující fotografování, a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k 
náhodnému nebo protiprávnímu zpřístupnění chráněných osobních údajů třetím osobám. 

6. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu, zda Dodavatel plní své povinnosti řádně a Dodavatel se zavazuje 
poskytovat maximální součinnost při těchto kontrolách Objednatelem. 



 

    
INFO@REAPS.CZ +420 777 912 962 WWW.REAPS.CZ 

    
Reaps s.r.o., Pomněnková 4698/4, 46605 Jablonec nad Nisou 

Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 33517, IČ: 02351072 Strana 4/4 

7. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech chráněných osobních údajích, se kterými přijde do styku v 
souvislosti s poskytováním svých služeb. Dodavatel se zejména zavazuje: 

a) nesdělovat a nezpřístupňovat chráněné osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu 
Objednatele, 

b) zajistit, že zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s chráněnými osobními údaji v souvislosti s 
poskytováním služeb Objednateli, budou vázány povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je 
mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato povinnost mlčenlivosti trvala i po skončení jejich zaměstnání nebo 
provádění prací. 

c) chránit informace o zabezpečení a bezpečnostních opatřeních, jejich zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 
osobních údajů Objednatele. 

 

Článek X. – platnost smlouvy, dodatky a změna smlouvy 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 
2. Smlouva pozbývá platnosti po dokončení dodávky zboží a všech servisních prací stanovených touto smlouvou. 
3. Smlouvu je možné měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma 

smluvními stranami. 
4. Smlouva může být ukončena pouze písemně dohodou smluvních stran. 
5. Smluvní strany se zavazují v případě zrušení či odstoupení od smlouvy vzájemně vypořádat své platné závazky a 

pohledávky. 
6. Smluvní strany tímto prohlašují, že text této smlouvy a veškeré skutečnosti, které se smluvní strany dozvěděly v 

průběhu plnění z této smlouvy, neposkytnou žádným způsobem třetím osobám. Uvedené omezení se vztahuje i na 
dobu po ukončení platnosti této smlouvy jakýmkoli způsobem a smluvní strany s tím souhlasí. 

7. Záležitosti, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí odpovídajícími ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění (zákon č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník) a ostatními obecně závaznými právními 
předpisy. 

8. Pokud se některá ujednání této smlouvy ukáží jako neplatná, neúčinná, či v rozporu s lokálními právními předpisy, 
dohodli se Smluvní strany, že tato skutečnost nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy 
ani na platnost a účinnost této smlouvy jako celku. Namísto neplatných či neúčinných ujednání se v takovém 
případě použijí ustanovení platného právního předpisu, která jsou svým obsahem a účelem k daným ujednáním 
nejbližší. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu 
smlouvy opatřené všemi podpisy. 

10. Smluvní strany prohlašují, že je tato dohoda projevem jejich svobodné vůle a že nebyla uzavřena v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. To stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Jablonci nad Nisou, dne 25.06.2019 

 

 

 

Za Dodavatele      Za Objednatele 


